
Vážení, 

 

Fakultní nemocnice Olomouc si vás tímto v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek dovoluje pozvat k účasti na předběžné tržní konzultaci (dále jen PTK) k připravované veřejné 
zakázce na Imunoglobuliny normální  lidské s výpůjčkou pump  

 

Zadavatel touto výzvou k účasti na PTK oslovuje jemu známého dodavatele požadovaného předmětu 
plnění, tj. společnost Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.  

 

Bude-li mít zájem účastnit se PTK i jiný dodavatel než výše uvedený, musí tento dodavatel požádat o 
účast na PTK nejpozději do 31.10.2023 do 20:00 hodin na email: zakazky@fnol.cz nebo 
pavel.dockal@fnol.cz. 

 

Termín PTK bude následně žadateli o účast písemně (emailem) upřesněn. 

 

Předmětem PTK bude zejména: 

1. Vymezení zadávacích podmínek, resp. předmětu plnění veřejné zakázky tak, aby tyto byly 
vymezeny z pohledu zadavatele co nejvýhodněji, resp. z pohledu dodavatelů, aby jejich obsah 
byl proveditelný a nebyl diskriminační. 

 
2. Obchodní podmínky: termín dodání, platební podmínky, zodpovědnost za vady, vyhrazené 

změny závazku a ukončení smlouvy. 
 

3. Podmínky výpůjčky ambulantních pump i pump do domácí péče. 
 

4. Podmínky dodávek setů spotřebního/zdravotnického materiálu k zaškolení pacientů při 
aplikaci LP z předmětu plnění VZ. 
 

5. Logistické podmínky – v případě využití poddodavatele je vhodné jeho zástupce přizvat k této 
osobní PTK. 
 

Z jednání bude pořízen písemný zápis – písemný protokol, který bude následně podepsán jednajícími 
stranami. 

PTK bude vedena v českém jazyce. Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby PTK opakovat, 
případně vyzvat dodavatele k dodatečnému písemnému vyjádření. Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo 
nastavení zadávacích podmínek dle svého uvážení na základě dodavateli (účastníky PTK) podaných 
informací v rámci PTK konzultace. 


		2023-10-25T09:17:48+0200
	Ing. Pavel Dočkal




